Mo¥.: JLISTA

MP TABIRA ”
PORTARIA GABINETE Nº 338/2024, DE 05 DE JULHO DE 2024

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE TABIRA, Estado de Pernambuco, Sra. MARIA

CLAUDENICE PEREIRA DE MELO CRISTÓVÃO, sob o CNPJ n°

10.349.041/0001-41, no uso das atribuições legais que a legislação vigente lhe

confere, CONSIDERANDO o Art. 5º da Lei nº 1.058/2019; CONSIDERANDO os

princípios administrativos previstos no artigo 37 da CF/88; CONSIDERANDO a

oportunidade e conveniência da Administração Pública;

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. RIVONILDO BARBOSA DA COSTA, portador do CPF

sob nº 310.609.944-53, para cargo de ADMINISTRADOR, exercendo suas

funções na SALA DO EMPREENDEDOR, com lotação na Secretaria Municipal

de Administração.

Art. 2º - CONCEDER Gratificação de Apoio Administrativo, no percentual de

100% (cem por cento), sobre os vencimentos do servidor mencionado.

Art. 3º - DETERMINAR que o Departamento de Pessoal proceda com a

confecção da ficha funcional do servidor em tela, bem como a inclusão em folha

de pagamento da referida gratificação.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Tabpira/PE, 05 de julho de 2024.

ALMCIINIA

MARIA cu@ua%zw\d ;_@cmsn‘)vi\o

e al Prefeita Munici MariaClaudenceP de MeloCris;
PREFEITA

CPF 370 416,144-68

RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, 239 - CENTRO - TABIRA-PE « CEP: 56780-000
(87) 38471156 / 1163 - FAX (87) 3847-1163 | CNPJ: 10,349041/0001-41

À
5
F a

Él K É 15 I
&
H S|

PR
I

VALIDAEM TODO O TERRITORIO NACIONAL (X

EE” 4,976,693 e 27/08/2016
novE s
<= RIVONILDO BARBOSA DA COSTA >>

FLIAÇÃO
<< RAIMUNDO FERREIRA COSTA » >
<< MARIA JOSÉ BARBOSA DA COSTA >>

NATURALIDADE DATA DE NASCIMENTO

TABIRA - PE 20/02/1961

pocoReEr << CN 17966 L 48A F 33V E 34 CART.

SEDE TABIRA-PE 15.06.1992.>> _ ,
cpe AT TR
310.609.944-53 .. A

/ nssintidadaa- Ric - Corente TB

: F LEINº7.16 DE 29/08/83 X
215127‘040809080320.1934729

e da Fonte, 64 - Santo Amaro, Recife - PE, 50 035/0807-64  IE: 18,1,001.0014368-2

(CLAUDIA kI SIQUEIRA SILVA R CS&ÁUJ BARRO: 7 N. 0274 ko IABIRA PE 567 -

A 0602024 tração EBE m1: ssn LIGADO : e
Vol Agy Nº do i

2104

|08 2024 12
0472024 11

1 03/2024 09

02/2024 08

0172024 05

12/2003 13

RESIDENCIAL 1 UNIDAUE( 5) ATE 10 13 - 56,16 POR UNIDADE 10 13 56,16 UMBAZOABO R$ 6,44 POR 113

90 9 626000181405 02461246511 ©

COMPANHIA PERNAMBUCANA DE
Av. n

22/07/2024, 11:34 Consulta do título e local de votação — Tribunal Superior Eleitoral

Consulta do título e local de votação
Para consultar o número do título eleitoral, informe o nome completo da eleitora ou do eleitor, a data de
nascimento e o nome da mãe. Para consultar o local de votação, informe o nome completo da eleitora ou do
eleitor ou o número de CPF ou número do titulo eleitoral, a data de nascimento e o nome da mae.

Caso vocé precise de atendimento remoto para tirar seu titulo, consultar sua situagdo eleitoral, atualizar seus
dados, imprimir seu titulo, entre outros servicos, acesse o Autoatendimento ao Eleitor
(https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/autoatendimento-eleitoral#/).

Demais informações estão disponiveis em Titulo Eleitoral (https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/titulo-
eleitoral).

ELEITOR/ELEITORA COM BIOMETRIA COLETADA

IDENTIFICAGAO

CPF: 310.609.944-53

Eleitor: RIVONILDO BARBOSA DA COSTA

DOMICILIO ELEITORAL

Eleições Municipais 2024 - 1° Turno (06/10/2024)

Zona: 050 Seção: 0046

Local: ESCOLA PROFESSORA CARLOTA BRECKENFELD

Endereco: RUA ALBERTINA XAVIER PIRES, S/N - CENTRO

Municipio: TABIRA - PE

Nova consulta

https://www.tse.jus.br/servicos-eleitorais/titulo-e-local-de-votacao/titulo-e-local-de-votacao 1

23/07/2024,
08:59

CNIS
- Cadastro

Nacional
de

Informações
Sociais

É
todo

cidadão
que

se
relaciona

com
a

Previdência
Social

na
qualidade

de
segurado

obrigatório
ou

facultativo.
—
—

=

* Os
campos

precedidos
com

asterisco(*)
são

de
preenchir

*
Para

garantir
maior

eficiéncia
nos

servigos
prestados

pela
Previdéncia,

é
importante

o
preenchimento

de
todos

os
documentos

solicitados.

—

—

—

1
~Seus

dados
ja

constam
no

Cadastro

i
Nacional

de
Informagdes

Sociais.
Utilize seu

Número
de Identificagéo - NIT - para efetuar

—
—
—
—
r
e
c
o
l
h
i
m
e
n
t
o
s
:

NIT:
10857254828

|

ento
obrigatério.

Ainscrição de segurado
especial

indigena sera realizada
somente

pela
FUNAI.

Seus
d
a
d
o
s
 já
constam

no
Cadastro

Nacional
de

Informagdes
Sociais.

Utilize
seu

Numero
de

Identificação
-
NIT

- para
efetuar

recolhimentos.
NIT:

10857254828

—
R
I
V
O
N
I
L
D
O

B
A
R
B
O
S
A

DA

C
O
S
T
A

_
*
N
o
m
e

do
Filiado:

f
=

*NomedaMãe:
—

|
MARIAJOSE

BARBOSADACOSTA
O
e

|

* Data
de

Nascimento:
|
 2
0
0
2
1
1
9
6
1

|

* CPF:
310.609.944-53

|
1

Não
sou

um
robd

r
e
C
A
P
T
C
H
A

Privacidade - Termos

ntinuar

O
Info

https://cnisnet.inss.gov.br/cnisinternet/faces/pages/inscricaoffiliado/identificar.xhtml
1
2